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Lak i

N:o 1262

varainsiirtoverolain 64 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 1996

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
lisätään 29 päivänä marraskuuta 1996 annetun varainsiirtoverolain (931/1996) 64 §:ään

uusi 4 momentti seuraavasti:

64 §

Veron maksaminen ja menettely

— — — — — — — — — — — — —
Varainsiirtoveroa koskevien tietojen ja

asiakirjojen salassapitoon ja luovuttamiseen
sekä salassapitovelvollisuuden rikkomiseen

sovelletaan vuoden 1997 loppuun leima-
verolain 100 c, 100 d, 101 a ja 101 b §:n
säännöksiä.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 1997.

Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 1996

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Arja Alho

HE 239/1996
VaVM 47/1996
EV 252/1996

172—1996 460301A

https://www.finlex.fi/fi/esitykset/he/1996/19960239


Lak i

N:o 1263

verohallintolain 14 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 1996

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 18 päivänä joulukuuta 1995 annetun verohallintolain (1557/1995) 14 §:n 4 mo-

mentti seuraavasti:

14 §

Voimaantulo

— — — — — — — — — — — — —
Tällä lailla kumotun verohallintolain

5 a §:n säännöksiä oikeudesta tietojen oma-

aloitteiseen luovuttamiseen sovelletaan kui-
tenkin vuoden 1997 loppuun.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 1997.

Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 1996

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Arja Alho

HE 239/1996
VaVM 47/1996
EV 252/1996
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Lak i

N:o 1264

arvonlisäverolain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 1996

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan 30 päivänä joulukuuta 1993 annetun arvonlisäverolain (1501/93) 95 §:n 4 mo-

mentti, sellaisena kuin se on 29 päivänä joulukuuta 1995 annetussa laissa (1767/95),
muutetaan 1 a §, 46 §:n edellä oleva väliotsikko, 63 a §:n 5 momentin 3 kohta, 63 b §:n 7

momentin 3 kohta, 67 a §:n 1 momentti, 67 b §, 70 a §:n 1 momentin 1 kohta, 72 h §:n 3
momentti, 85 §:n 1 momentin johdantokappale, 95 §:n 3 momentti ja 179 §:n 1 momentti,
sellaisina kuin ne ovat, 1 a §, 63 a §:n 5 momentin 3 kohta, 63 b §:n 7 momentin 3 kohta

ja 85 §:n 1 momentin johdantokappale 29 päivänä joulukuuta 1994 annetussa laissa
(1486/94) sekä 67 a §:n 1 momentti, 67 b §, 70 a §:n 1 momentin 1 kohta, 72 h §:n 3 mo-
mentti ja 95 §:n 3 momentti mainitussa 29 päivänä joulukuuta 1995 annetussa laissa, seuraa-
vasti:

1 a §
Suomella tarkoitetaan tässä laissa Euroo-

pan yhteisöjen lainsäädännön mukaista Suo-
men arvonlisäveroaluetta ja Ahvenanmaan
maakuntaa sekä ulkomailla kaikkia muita
alueita.
Jäsenvaltiolla ja Yhteisöllä tarkoitetaan

Euroopan yhteisöjen lainsäädännön mukaista
jäsenvaltion ja yhteisön arvonlisäveroaluetta.
Ahvenanmaan maakuntaa koskevista poik-

keuksista tämän lain säännöksiin säädetään
Ahvenanmaan maakuntaa koskevista poik-
keuksista arvonlisävero- ja valmisteverolain-
säädäntöön annetussa laissa (1266/1996).

Taide-esineet

46 §
— — — — — — — — — — — — —

63 a §
— — — — — — — — — — — — —
Mitä edellä tässä pykälässä säädetään, ei

sovelleta:
— — — — — — — — — — — — —

3) sellaiseen tavaran myyntiin, johon on
kuljetuksen alkamisvaltiossa sovellettu
79 a §:ssä tarkoitettua menettelyä vastaavaa
menettelyä.
— — — — — — — — — — — — —

63 b §
— — — — — — — — — — — — —
Mitä edellä tässä pykälässä säädetään, ei

sovelleta:
— — — — — — — — — — — — —
3) tavaran myyntiin, johon on sovellettu

79 a §:ssä tarkoitettua menettelyä.
— — — — — — — — — — — — —

67 a §
Jos tavaran yhteisökuljetukseen liittyvän

Yhteisön alueella suoritetun lastaus- ja pur-
kupalvelun sekä muun vastaavan palvelun
ostaja käyttää ostossa jossakin jäsenvaltiossa
annettua arvonlisäverotunnistetta, palvelu on
myyty Suomessa, jos kyseinen tunniste on
annettu Suomessa.
— — — — — — — — — — — — —

67 b §
Jos Yhteisön alueella suoritetun irtaimen
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esineen arvonmäärityksen tai irtaimeen esi-
neeseen kohdistuvan työsuorituksen ostaja
käyttää ostossa jossakin jäsenvaltiossa annet-
tua arvonlisäverotunnistetta, palvelu on myy-
ty Suomessa, jos kyseinen tunniste on annet-
tu Suomessa. Tätä sovelletaan kuitenkin
vain, jos esine kuljetetaan pois siitä jäsen-
valtiosta, jossa palvelu suoritetaan.

70 a §
Veroa ei suoriteta matkatavaroissa mukaan

otettavien tavaroiden 2 ja 3 momentissa tar-
koitetusta myynnistä matkustajalle, jolla on
toiseen jäsenvaltioon tapahtuvaa vesi- tai
ilmakuljetusta koskeva matkalippu tai vas-
taava asiakirja, jos myynti tapahtuu:
1) lentokentällä sijaitsevassa, tullikoodek-

sin 99 artiklassa tarkoitetussa tullivarastossa
tai 72 j §:ssä tarkoitetussa varastossa; tai
— — — — — — — — — — — — —

72 h §
— — — — — — — — — — — — —
Edellä 1 momentin 3 ja 4 kohdassa tarkoi-

tetun myynnin verottomuuden edellytyksenä
on, ettei tavaraa myyntiin liittyen siirretä
pykälässä tarkoitetusta menettelystä, vapaa-
alueelta tai vapaavarastosta. Tätä ei kuiten-
kaan sovelleta, jos tavaran siirto muodostaa
maahantuonnin.
— — — — — — — — — — — — —

85 §
Seuraavien palvelujen myynnistä sekä seu-

raavien tavaroiden myynnistä, yhteisöhan-
kinnasta, siirrosta, varastointimenettelystä ja
maahantuonnista suoritettava vero on 12
prosenttia veron perusteesta:
— — — — — — — — — — — — —

95 §
— — — — — — — — — — — — —
Suomen ja Yhteisön ulkopuolisen maan

välisessä ammattimaisessa liikenteessä ole-
van kulkuneuvon henkilökuntaan kuuluvalla
henkilöllä on oikeus tuoda maahan verotta
tullilain 12 §:n mukaan tullittomat tavarat.

179 §
Edellä 178 §:ssä säädetyn määräajan jäl-

keen voidaan toimittaa jälkiverotus. Jälkive-
rotuksin verovelvollisen maksettavaksi on
määrättävä se vero, joka on jäänyt maksa-
matta tai on palautettu liikaa sen johdosta,
että hän on jättänyt antamatta ilmoituksen
taikka antanut puutteellisen, erehdyttävän tai
väärän ilmoituksen, muun tiedon tai asiakir-
jan. Jälkiverotus voidaan toimittaa kolmen
vuoden kuluessa sen tilikauden päättymises-
tä, johon kuuluvalta kalenterikuukaudelta
vero olisi tullut maksaa, tai jos verokausi on
kalenterivuosi, kolmen vuoden kuluessa sen
kalenterivuoden päättymisestä, jolta vero
olisi tullut maksaa.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä maalis-
kuuta 1997.
Lakia sovelletaan, kun myyty tavara on

toimitettu tai palvelu suoritettu, maahantuo-
dusta tavarasta veron suorittamisvelvollisuus
on 87 §:ssä tarkoitetulla tavalla syntynyt, ta-
vara tai palvelu on otettu omaan käyttöön tai
tavara on siirretty varastointimenettelystä
lain voimaantulopäivänä tai sen jälkeen.
Tällä lailla kumotaan arvonlisäverolain

muuttamisesta 29 päivänä joulukuuta 1995
annetun lain (1767/95) voimaantulosäännök-
sen 8 momentti.

Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 1996

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Arja Alho
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Lak i

N:o 1265

valmisteverotuslain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 1996

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 29 päivänä joulukuuta 1994 annetun valmisteverotuslain (1469/94) 3 §:n 2 mo-

mentti, 6 §, 11 §:n 1, 2 ja 4 momentti, 13 §:n 2 momentti, 20 §:n 3 momentti, 54 §:n 3 mo-
mentti sekä 62 §:n 3 ja 4 momentti,
sellaisina kuin niistä ovat 3 §:n 2 momentti, 11 §:n 1 ja 4 momentti, 13 §:n 2 momentti ja

20 §:n 3 momentti 30 päivänä kesäkuuta 1995 annetussa laissa (900/95), sekä
lisätään 16 §:ään, sellaisena kuin se on osittain muutettuna mainitulla 30 päivänä kesäkuuta

1995 annetulla lailla, uusi 7 a kohta seuraavasti:

3 §
— — — — — — — — — — — — —
Väliaikaisesti valmisteverottomia ovat yh-

teisön ulkopuolelta tuotavat tuotteet, jotka
on asetettu johonkin yhteisön tullikoodeksis-
ta annetun neuvoston asetuksen (ETY) N:o
2913/92, jäljempänä tullikoodeksi, 84 artik-
lan 1 kohdan a alakohdassa tarkoitettuun
suspensiomenettelyyn tai 163 artiklassa tar-
koitettuun sisäisen passituksen menettelyyn
taikka jotka ovat vapaa-alueella tai vapaava-
rastossa.

6 §
Suomella tarkoitetaan tässä laissa Euroo-

pan yhteisöjen lainsäädännön mukaista Suo-
men valmisteveroaluetta ja Ahvenanmaan
maakuntaa.
Jäsenvaltiolla ja yhteisöllä tarkoitetaan täs-

sä laissa Euroopan yhteisöjen lainsäädännön
mukaista jäsenvaltion ja yhteisön valmiste-
veroaluetta.
Ahvenanmaan maakuntaa koskevista poik-

keuksista tämän lain säännöksiin säädetään
Ahvenanmaan maakuntaa koskevista poik-

keuksista arvonlisävero- ja valmisteverolain-
säädäntöön annetussa laissa (1266/1996).

11 §
Milloin Suomen ja toisen jäsenvaltion vä-

lillä siirrettävä tuote, johon on sovellettava
väliaikaisesti valmisteverottomana siirrettä-
vää tuotetta koskevia säännöksiä, ei saavu
vastaanottajalle, tuotteesta on suoritettava
tämän lain mukaisesti valmistevero, jos:
1) tuote on Suomessa tai voidaan olettaa,

että se on täällä kulutettu;
2) tuotteen on Suomesta lähettänyt valtuu-

tettu varastonpitäjä eikä voida selvittää, mis-
sä tuote on tai missä se on kulutettu; tai
3) tuotteen muu kuin 16 §:n 5 kohdassa

tarkoitettu hävikki on todettu Suomessa ja
määräjäsenvaltioksi tarkoitetun jäsenvaltion
asianomainen veroviranomainen on vahvis-
tanut verotettavan hävikin määrän.
Verovelvollinen 1 momentissa tarkoitetusta

tuotteesta on tällöin se, joka on velvollinen
asettamaan tuotteiden siirtämistä koskevan
vakuuden.
— — — — — — — — — — — — —
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Mitä tässä pykälässä säädetään, koskee
soveltuvin osin tuotteita, jotka tuodaan yh-
teisön ulkopuolelta. Verovelvollinen tuotteis-
ta on tällöin se, joka tullia koskevien sään-
nösten nojalla vastaa suoritettavasta tullive-
lasta tai vastaisi siitä, jos yhteisön tullikoo-
deksin 3 artiklassa tarkoitetulta tullialueelta,
mutta veroalueen ulkopuolelta tuotavat tuot-
teet tuotaisiin tullialueen ulkopuolelta.

13 §
— — — — — — — — — — — — —
Muista kuin 1 momentissa tarkoitetuista

tuotteista valmistevero määrätään sinä päi-
vänä voimassa olevien säännösten mukaan,
jona:
1) tuote on vastaanotettu Suomessa, jos

kysymys on toisesta jäsenvaltiosta siirrettä-
västä tuotteesta; tai
2) tulliviranomainen on hyväksynyt tuot-

teen vapaaseen liikkeeseen luovuttamista
koskevan ilmoituksen vastaanotetuksi tulli-
koodeksin 67 artiklassa tarkoitetulla tavalla,
jos kysymys on yhteisön ulkopuolelta tuota-
vasta tuotteesta.
— — — — — — — — — — — — —

16 §
Verottomia ovat:

— — — — — — — — — — — — —
7 a) sen mukaan kuin asetuksella sääde-

tään, tuotteet, jotka luovutetaan Euroopan
yhteisöjen Suomessa sijaitsevalle toimieli-
melle viralliseen käyttöön, jos tuotteiden
verollinen hankintahinta on yhteensä vähin-
tään 500 markkaa, sekä tuotteet, jotka toimi-
tetaan Euroopan yhteisöjen toisessa jäsenval-
tiossa sijaitsevalle toimielimelle vastaavin
edellytyksin kuin verottomuus myönnetään
sijaintijäsenvaltiossa;
— — — — — — — — — — — — —

20 §
— — — — — — — — — — — — —
Mitä 1 ja 2 momentissa säädetään matka-

tavarana mukaan otettavista tuotteista, sovel-
letaan vastaavasti mainitunlaisten tuotteiden
myyntiin lentokentällä sijaitsevassa verotto-
mien tavaroiden myymälässä mainituissa
momenteissa tarkoitetulle matkustajalle.

54 §
— — — — — — — — — — — — —
Vietäessä valmisteveron alaisia tuotteita

yhteisön ulkopuolelle sen tullitoimipaikan,
joka on käsitellyt tuotteiden poistumisen yh-
teisön alueelta, on palautettava tuotteiden lä-
hettäjälle tälle tarkoitettu kappale saa-
teasiakirjasta varmennettuna. Poistumistulli-
toimipaikalla tarkoitetaan yhteisön tullikoo-
deksista annetun neuvoston asetuksen (ETY)
N:o 2913/92 soveltamista koskevista sään-
nöksistä annetun komission asetuksen (ETY)
N:o 2454/93 793 artiklan 2 kohdan mukaista
toimipaikkaa soveltuvin osin.
— — — — — — — — — — — — —

62 §
— — — — — — — — — — — — —
Jokaisen on pyynnöstä annettava tullivi-

ranomaiselle tietoja valmisteveron alaisten
tuotteiden ostoista, hallussapidosta, siirroista
ja myynneistä.
Tulliviranomaisella on oikeus päästä va-

rastoihin ja muihin tiloihin, joissa pidetään
hallussa tai kaupallisessa tarkoituksessa käsi-
tellään valmisteveron alaisia tuotteita, ja
suorittaa tarpeellinen tarkastus. Niin ikään
tulliviranomaisella on oikeus pysäyttää kul-
kuneuvo ja tarkastaa se.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä maalis-
kuuta 1997.

Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 1996

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Arja Alho

3686 N:o 1265



Lak i

N:o 1266

Ahvenanmaan maakuntaa koskevista poikkeuksista arvonlisävero- ja
valmisteverolainsäädäntöön

Annettu Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 1996

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään:

1 luku

Yleiset säännökset

1 §
Ahvenanmaan maakuntaa koskeviin vero-

tuksen piiriin kuuluviin toimiin sovelletaan
arvonlisävero- ja valmisteverolainsäädäntöä,
jollei tässä laissa toisin säädetä.

2 luku

Arvonlisäverotus

Yleinen soveltamisala

2 §
Sovellettaessa arvonlisäverolain 1 §:n 1

momentin 3 kohtaa Ahvenanmaan maakun-
nan ei katsota kuuluvan Suomen alueeseen.

Verollinen myynti

3 §
Sovellettaessa arvonlisäverolain 18 a ja

18 b §:ää Ahvenanmaan maakunnan ei kat-
sota kuuluvan Suomen alueeseen.

Tavaran yhteisöhankinta

4 §
Sovellettaessa arvonlisäverolain 26 a ja

26 b §:ää Ahvenanmaan maakunnan ei kat-
sota kuuluvan Suomen alueeseen.

Myynti ja yhteisöhankinta Suomessa

5 §
Sovellettaessa arvonlisäverolain 63, 63 a,

63 b, 63 d ja 63 f §:ää, 64 §:n 2 momenttia
sekä 68 §:n 1 momentin kolmatta virkettä
Ahvenanmaan maakunnan ei katsota kuulu-
van Suomen alueeseen.

6 §
Tavara on myyty Ahvenanmaan maakun-

nassa, jos tavara on maakunnassa, kun se
luovutetaan ostajalle.
Ostajalle kuljetettava tavara on myyty Ah-

venanmaan maakunnassa, jos tavara on maa-
kunnassa kuljetuksen alkaessa. Tavara on
myyty Ahvenanmaan maakunnassa silloin-
kin, kun tavara on maakunnan ulkopuolella
kuljetuksen alkaessa, jos myyjä tuo sen maa-
kuntaan myyntiä varten.
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Tavara on myyty Suomessa myös silloin,
kun se on 1 tai 2 momentissa tarkoitetulla
tavalla myyty Ahvenanmaan maakunnassa.

7 §
Kuljetuskaluston vuokrauspalvelu katso-

taan arvonlisäverolain 64 §:n 1 momentin
estämättä myydyn Suomessa, jos se tosi-
asiallisesti kulutetaan yksinomaan Ahvenan-
maan maakunnassa ja jos se mainittua sään-
nöstä soveltaen olisi myyty toisessa jäsen-
valtiossa tai Yhteisön ulkopuolella.
Jos kuljetuskaluston vuokrauspalvelu tosi-

asiallisesti kulutetaan yksinomaan toisessa
jäsenvaltiossa tai muualla Yhteisön ulkopuo-
lella kuin Ahvenanmaan maakunnassa ja jos
se arvonlisäverolain 64 §:n 1 momentin mu-
kaista sääntöä soveltaen olisi myyty maa-
kunnassa, se katsotaan mainitun säännöksen
estämättä myydyn ulkomailla.
Sovellettaessa arvonlisäverolain 64 §:n 2

momenttia kuljetuskaluston vuokrauspalve-
lua ei katsota kulutetun Yhteisön ulkopuolel-
la silloin, kun se kulutetaan Ahvenanmaan
maakunnassa.

Kansainväliseen kauppaan liittyvät
verottomuudet

8 §
Mitä arvonlisäverolain 70 §:n 1—4 koh-

dassa sekä 71 §:n 1 ja 5 kohdassa säädetään,
sovelletaan myös silloin, kun tavara kuljete-
taan muualta Suomesta Ahvenanmaan maa-
kuntaan tai Ahvenanmaan maakunnasta
muualle Suomeen. Tällöin mainitun lain
70 §:n 3 ja 4 kohdassa sekä 71 §:n 5 koh-
dassa tarkoitetun verottomuuden edellytykse-
nä ei ole se, että ostajana on ulkomaalainen,
joka ei ole Suomessa verovelvollinen.
Mitä arvonlisäverolain 70 §:n 1—4 koh-

dassa sekä 71 §:n 1 ja 5 kohdassa säädetään,
sovelletaan myös silloin, kun tavara kuljete-
taan Ahvenanmaan maakunnasta toiseen jä-
senvaltioon.

9 §
Mitä arvonlisäverolain 71 §:n 9 kohdassa

säädetään matkatoimistopalvelujen myynnis-
tä, ei sovelleta Ahvenanmaan maakunnassa
välittömästi matkustajan hyväksi luovutet-
tuihin palveluihin ja tavaroihin.

10 §
Mitä arvonlisäverolain 71 §:n 10 kohdassa

säädetään, sovelletaan myös tämän lain 8 ja
12—14 §:n perusteella verotta myytävien ta-
varoiden ja palvelujen välitykseen.

11 §
Tavaroiden luovutuksesta Ahvenanmaan

maakunnan ja Ruotsin, Norjan tai Tanskan
välillä liikennöivään vesialukseen sekä sel-
laiseen muun Suomen ja Ruotsin, Norjan tai
Tanskan välillä liikennöivään vesialukseen,
joka pysähtyy Ahvenanmaan maakunnassa,
siinä matkustajalle myytäväksi on suoritetta-
va veroa sen mukaan, mitä ulkomaanliiken-
teessä olevissa matkustaja-aluksissa myytä-
vien tavaroiden verottamisesta eräissä ta-
pauksissa annetussa laissa (397/69) sääde-
tään.

12 §
Sovellettaessa arvonlisäverolain 70 §:n 7

kohtaa ja 71 §:n 3 kohtaa tavara ja palvelu
katsotaan myydyn ammattimaisessa kansain-
välisessä liikenteessä olevalla vesi- tai ilma-
aluksella ulkomaille matkustavalle myös sil-
loin, kun se on myyty ammattimaisessa kan-
sainvälisessä liikenteessä olevalla ve-
sialuksella tai ammattimaisessa liikenteessä
olevalla ilma-aluksella Ahvenanmaan maa-
kunnasta muualle Suomeen tai muualta Suo-
mesta maakuntaan matkustavalle, jolla on
tätä kuljetusta koskeva matkalippu tai vas-
taava asiakirja.
Edellä 1 momentissa tarkoitettu tavaroiden

myynti on verotonta vain siltä osin kuin se
koskee:
1) arvonlisäverolain 70 a §:n 2 momentissa

tarkoitettuja tuotteita ja enintään maini-
tussa lainkohdassa säädettyjä määriä;
2) alkoholi- ja alkoholijuomaverosta anne-

tussa laissa (1471/94) tarkoitettua olutta,
kuitenkin enintään kaksi litraa kutakin mat-
kustajaa kohden ja muita tupakka- ja kosme-
tiikkatuotteita kuin 1 kohdassa tarkoitettuja
sekä suklaa- ja makeistuotteita; sekä
3) aluksella kulutettaviksi tarkoitettuja ta-

varoita.
Sen estämättä, mitä 2 momentissa sääde-

tään, veroa ei suoriteta muiden kuin 2 mo-
mentissa mainittujen tuotteiden myynnistä
sellaisella Suomen ja toisen valtion välillä
liikennöivällä vesialuksella, joka pysähtyy
Ahvenanmaan maakunnassa.
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Arvonlisäverolain 70 a §:n 1 momentin 2
kohtaa ei sovelleta myyntiin, jos kuljetuksen
lähtöpaikka on Ahvenanmaan maakunta tai
jos kuljetukseen sisältyy pysähtyminen Ah-
venanmaan maakunnassa.

13 §
Sovellettaessa arvonlisäverolain 70 b §:n 3

momenttia tavara katsotaan myydyn Yh-
teisön ulkopuolelle matkustavalle myös sil-
loin, kun se on myyty Ahvenanmaan maa-
kunnasta muualle Suomeen tai toiseen jäsen-
valtioon matkustavalle taikka muualta Suo-
mesta maakuntaan matkustavalle.
Edellä 1 momentissa tarkoitettu tavaroiden

myynti Ahvenanmaan maakunnasta muualle
Suomeen tai muualta Suomesta maakuntaan
matkustavalle on verotonta vain siltä osin
kuin se koskee 12 §:n 2 momentissa tarkoi-
tettuja myyntejä.
Arvonlisäverolain 70 a §:n 1 momentin 1

kohtaa ei sovelleta Ahvenanmaan maakun-
nassa sijaitsevalla lentokentällä tapahtuvaan
tavaran myyntiin.

14 §
Mitä arvonlisäverolain 70 b §:n 1 momen-

tissa säädetään, sovelletaan myös silloin, kun
tavara myydään Ahvenanmaan maakunnassa
matkustajalle, jonka kotipaikka on toisessa
valtiossa, ja tavara viedään Ahvenanmaan
maakunnasta.
Mitä arvonlisäverolain 70 b §:n 1 momen-

tissa säädetään, ei sovelleta silloin, kun osta-
jan kotipaikka on Ahvenanmaan maakunnas-
sa.
Mitä arvonlisäverolain 70 b §:n 2 momen-

tissa säädetään, sovelletaan myös silloin, kun
tavara tai tavararyhmä myydään:
1) Ahvenanmaan maakunnassa henkilölle,

jonka kotipaikka on muualla Suomessa,
Ruotsissa tai Tanskassa ja tavarat viedään
muualle Suomeen, Ruotsiin tai Tanskaan; tai
2) muualla Suomessa henkilölle, jonka

kotipaikka on Ahvenanmaan maakunnassa ja
tavarat viedään maakuntaan.

15 §
Sovellettaessa arvonlisäverolain 72 b ja

72 g §:ää Ahvenanmaan maakunnan ei kat-
sota kuuluvan Suomen alueeseen.

16 §
Mitä arvonlisäverolain 72 i §:n 2 momen-

tissa säädetään, sovelletaan myös tavaroihin,
jotka on tarkoitettu tämän lain 12 ja 13 §:ssä
tarkoitettuja myyntejä varten.
Mitä arvonlisäverolain 72 l §:n 2 momen-

tin 4 kohdassa säädetään, sovelletaan myös
silloin, kun tavara siirretään Ahvenanmaan
maakunnasta muualle Suomeen tai toiseen
jäsenvaltioon taikka muualta Suomesta Ah-
venanmaan maakuntaan.

Veron peruste

17 §
Sen estämättä, mitä arvonlisäverolain

79 f §:ssä säädetään, mainitun lain
79 a §:ssä tarkoitettua menettelyä ei sovelle-
ta sellaisten tavaroiden myyntiin, jotka ve-
rovelvollinen jälleenmyyjä on:
1) ostanut Ahvenanmaan maakunnassa ja

maahantuonut muualle Suomeen; tai
2) ostanut muualla Suomessa tai toisessa

jäsenvaltiossa ja maahantuonut Ahvenan-
maan maakuntaan.

Tavaran maahantuonti

18 §
Mitä arvonlisäverolain 9 luvussa säädetään

tavaran maahantuonnista Yhteisöön, sovel-
letaan myös:
1) tavaran tuontiin Ahvenanmaan maakun-

taan muualta Suomesta, toisesta jäsenvaltios-
ta tai yhteisön ulkopuolelta; sekä
2) tavaran tuontiin Ahvenanmaan maakun-

nasta muualle Suomeen.

19 §
Mitä arvonlisäverolain 90 §:ssä säädetään

Yhteisön ulkopuolella käsiteltävänä olleesta
tavarasta, sovelletaan myös:
1) Ahvenanmaan maakuntaan tuotavaan

tavaraan, joka on ollut käsiteltävänä muual-
la Suomessa tai toisessa jäsenvaltiossa;
sekä
2) muualle Suomeen tuotavaan tavaraan,

joka on ollut käsiteltävänä Ahvenanmaan
maakunnassa.

20 §
Mitä arvonlisäverolain 94 §:n 1 momentin

18 kohdassa säädetään, sovelletaan myös
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Ahvenanmaan maakunnassa tapahtuvaan
tuontiin toisista jäsenvaltioista ja muualta
Suomesta edellyttäen, että tavaroita ei ole
myyty verotta maakunnan ulkopuolelle tai
maakunnassa vähennykseen oikeuttavassa
käytössä olleita tavaroita maakunnan ulko-
puolella.

21 §
Mitä arvonlisäverolain 95 §:n 3 mo-

mentissa säädetään, sovelletaan ammattimai-
sessa liikenteessä olevan kulkuneuvon hen-
kilökuntaan kuuluvaan henkilöön myös sil-
loin, kun kysymyksessä on:
1) Ahvenanmaan maakunnan ja muun

Suomen välisessä liikenteessä oleva 12 §:n 1
momentissa tarkoitettu kulkuneuvo tai maan-
tieliikenteessä oleva kulkuneuvo, joka saa-
puu 12 §:n 1 momentissa tarkoitetulla ve-
sialuksella;
2) Ahvenanmaan maakunnan ja muun jä-

senvaltion kuin Suomen välisessä liiken-
teessä oleva kulkuneuvo; tai
3) Suomen ja muun jäsenvaltion välisessä

liikenteessä oleva kulkuneuvo, joka pysähtyy
Ahvenanmaan maakunnassa.

22 §
Kun maahantuojalla on oikeus ilmoittaa

Ahvenanmaan maakunnasta muualle Suo-
meen taikka muualta Suomesta tai toisesta
jäsenvaltiosta maakuntaan kalenterikuukau-
den aikana maahan tuodut tavarat tullivi-
ranomaiselle yhdellä kertaa, ilmoitus on an-
nettava ja arvonlisävero maksettava viimeis-
tään kalenterikuukautta seuraavan toisen
kuukauden 15 päivänä.

Vähennettävä vero

23 §
Mitä arvonlisäverolain 114 §:n 1 momen-

tin 4 kohdassa säädetään, sovelletaan myös
silloin, kun kuljetuspalvelun myynnistä ei
suoriteta veroa tämän lain 8 §:n mukaan.

Veron palauttaminen muille kuin
verovelvollisille

24 §
Mitä arvonlisäverolain 131 §:n 1 momen-

tin 1 kohdassa säädetään, sovelletaan myös

toimintaan, josta ei suoriteta veroa tämän
lain 8, 10, 12—14 ja 16 §:n mukaan.
Mitä arvonlisäverolain 131 §:n 1 momen-

tin 2 kohdassa säädetään, sovelletaan myös,
kun hankintaan liittyvä myynti tapahtuu:
1) Ahvenanmaan maakunnassa ja ostajana

on elinkeinonharjoittaja, jolla ei ole koti-
paikkaa tai kiinteää toimipaikkaa Ahvenan-
maan maakunnassa tai muualla Suomessa;
2) Ahvenanmaan maakunnassa ja liittyy

välittömästi muualle Suomeen tai toiseen
jäsenvaltioon vietäväksi tarkoitettuihin tava-
roihin; tai
3) muualla Suomessa ja liittyy välittömästi

Ahvenanmaan maakuntaan vietäväksi tarkoi-
tettuihin tavaroihin.
Mitä arvonlisäverolain 131 §:n 1 momen-

tin 2 kohdassa säädetään, ei sovelleta, kun
ostajana on elinkeinonharjoittaja, jolla on
kotipaikka tai kiinteä toimipaikka Ahvenan-
maan maakunnassa, jollei myynti liity välit-
tömästi Yhteisön ulkopuolelle vietäviin tava-
roihin taikka kysymys ole 2 momentin 2 tai
3 kohdassa tarkoitetusta myynnistä.
Rahoitus- tai vakuutuspalvelu on myyty

Ahvenanmaan maakunnassa silloin, kun se
arvonlisäverolain 68 §:n ja tämän lain 5 §:n
mukaista sääntöä soveltaen olisi myyty maa-
kunnassa.

25 §
Sovellettaessa arvonlisäverolain 133 a §:ää

Ahvenanmaan maakunnan ei katsota kuuluva
Suomen alueeseen.

26 §
Mitä arvonlisäverolain 217 a §:ssä sääde-

tään, sovelletaan myös Ahvenanmaan maa-
kunnasta muualle Suomeen tai toiseen jäsen-
valtioon tapahtuvaan vientiin.

3 luku

Valmisteverotus

27 §
Mitä valmisteverotusta koskevassa lainsää-

dännössä säädetään yhteisön ulkopuolelta
tuotavista tuotteista, sovelletaan myös siir-
rettäessä valmisteveron alaisia tuotteita:
1) Ahvenanmaan maakuntaan muualta

Suomesta tai toisesta jäsenvaltiosta; sekä
2) muualle Suomeen Ahvenanmaan maa-

kunnasta.
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Mitä valmisteverotusta koskevassa lainsää-
dännössä säädetään yhteisön ulkopuolelle
vietävistä tuotteista, sovelletaan myös siirret-
täessä valmisteveron alaisia tuotteita:
1) Ahvenanmaan maakunnasta muualle

Suomeen tai toiseen jäsenvaltioon; sekä
2) muualta Suomesta Ahvenanmaan maa-

kuntaan.
Mitä tässä pykälässä säädetään, ei koske

valmisteverotuslain 16 §:n 6 kohtaa eikä 20
ja 21 §:ää.

28 §
Mitä valmisteverotuslain 16 §:n 6 kohdas-

sa ja 20 §:n 1 ja 3 momentissa säädetään
ammattimaisessa kansainvälisessä liikentees-
sä olevasta aluksesta, sovelletaan myös sil-
loin kun kysymyksessä on:
1) ilma- tai vesialus, joka liikennöi am-

mattimaisesti Ahvenanmaan maakunnan ja
yhteisön ulkopuolisen maan tai muun jäsen-
valtion kuin Suomen välillä;
2) ilma-alus, joka liikennöi ammattimai-

sesti Ahvenanmaan maakunnan ja muun
Suomen välillä; tai
3) ilma- tai vesialus, joka liikennöi am-

mattimaisesti Suomen ja yhteisön ulkopuoli-
sen maan tai muun jäsenvaltion välillä siten,
että kuljetukseen sisältyy pysähtyminen Ah-
venanmaan maakunnassa.

29 §
Sen estämättä, mitä 28 §:ssä säädetään,

aluksella matkustavalle matkatavarana mu-
kaan otettavaksi myytävät tupakkatuotteet ja
alkoholijuomat ovat verottomia kutakin mat-
kustajaa ja matkaa kohti enintään val-
misteverotuslain 19 §:ssä mainittuihin mää-
riin saakka silloin, kun kysymyksessä on:
1) vesialus, joka liikennöi ammattimaisesti

Ahvenanmaan maakunnan ja Ruotsin, Nor-
jan tai Tanskan välillä; tai
2) vesialus, joka liikennöi ammattimaisesti

Suomen ja Ruotsin, Norjan tai Tanskan vä-
lillä siten, että kuljetukseen sisältyy pysähty-
minen Ahvenanmaan maakunnassa.

30 §
Sen estämättä, mitä 28 §:ssä säädetään, tu-

pakkatuotteiden ja alkoholijuomien myynti
28 §:ssä tarkoitetuilla aluksilla Ahvenan-
maan maakunnasta muualle Suomeen tai
muualta Suomesta maakuntaan matkustavalle
on verotonta vain sellaiselle matkustajalle,

jolla on tällaiseen kuljetukseen oikeuttava
matkalippu tai vastaava asiakirja ja enintään
valmisteverotuslain 19 §:ssä mainittuihin
määriin saakka. Oluen myynti on verotonta
enintään kaksi litraa matkustajaa kohti.

31 §
Mitä valmisteverotuslain 10 §:n 3 momen-

tissa säädetään, sovelletaan myös silloin, kun
valmisteveron alaisia tuotteita on hankittu
verotta tämän lain nojalla.

32 §
Mitä valmisteverotuslain 21 §:ssä sääde-

tään, sovelletaan ammattimaisessa liikentees-
sä olevan kulkuneuvon henkilökuntaan kuu-
luvaan henkilöön myös silloin, kun kysy-
myksessä on:
1) Ahvenanmaan maakunnan ja muun

Suomen välisessä liikenteessä oleva 28 §:n 1
momentin 2 tai 3 kohdassa tarkoitettu kul-
kuneuvo tai maantieliikenteessä oleva kulku-
neuvo, joka saapuu 28 §:n 1 momentin 3
kohdassa tarkoitetulla vesialuksella;
2) Ahvenanmaan maakunnan ja yhteisön

ulkopuolisen maan tai muun jäsenvaltion
kuin Suomen välisessä liikenteessä oleva
kulkuneuvo; tai
3) Suomen ja yhteisön ulkopuolisen maan

tai muun jäsenvaltion välisessä liikenteessä
oleva kulkuneuvo, joka pysähtyy Ahvenan-
maan maakunnassa.

4 luku

Erinäiset säännökset

33 §
Tarkempia säännöksiä tämän lain täytän-

töönpanosta annetaan tarvittaessa asetuksella.

34 §
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä maalis-

kuuta 1997.
Tällä lailla kumotaan arvonlisä- ja valmis-

teverotuksen toimittamisesta Ahvenanmaan
maakunnan ja muun Suomen välisissä suh-
teissa 29 päivänä joulukuuta 1994 annettu
laki (1485/94) siihen myöhemmin tehtyine
muutoksineen. Kumottavaa lakia sovelletaan
kuitenkin arvonlisäverotuksessa, kun myyty
tavara on toimitettu tai palvelu suoritettu,
maahantuodusta tavarasta veron suorittamis-
velvollisuus on syntynyt, tavara tai palvelu
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on otettu omaan käyttöön tai tavara on siir-
retty varastointimenettelystä ennen tämän
lain voimaantuloa. Samoin kumottavaa lakia
sovelletaan kuitenkin valmisteverotuksessa
sellaiseen tuotteiden siirtoon Ahvenanmaan
maakunnan ja muun Suomen välillä, johon
ei voida soveltaa vientiä koskevia muodolli-
suuksia.
Tätä lakia sovelletaan arvonlisäverotukses-

sa, kun myyty tavara on toimitettu tai palve-
lu suoritettu, maahantuodusta tavarasta veron
suorittamisvelvollisuus on syntynyt, tavara
tai palvelu on otettu omaan käyttöön tai ta-
vara on siirretty varastointimenettelystä tä-
män lain voimaantulopäivänä tai sen jälkeen.
Lakia ei kuitenkaan sovelleta sellaisen tava-
ran maahantuontiin Ahvenanmaan maakun-

nan ja muun Suomen välillä, joka on aikai-
semmin voimassa olleiden säännösten mu-
kaan myyty maahantuojalle arvonlisäverol-
lisena, jos vastaava myynti olisi tämän lain
kansainväliseen kauppaan liittyviä verotto-
muuksia koskevien säännösten mukaan ollut
veroton.
Sen estämättä, mitä arvonlisä- ja valmiste-

verotuksen toimittamisesta Ahvenanmaan
maakunnan ja muun Suomen välisissä suh-
teissa annetun lain muuttamisesta 14 päivänä
kesäkuuta 1996 annetun lain (414/1996) voi-
maantulosäännöksen 2 momentissa sääde-
tään, mainitun lain 2 a §:ää sovelletaan 1
päivästä toukokuuta 1996 lukien tämän lain
voimaantulopäivään saakka.

Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 1996

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Arja Alho
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Lak i

N:o 1267

ulkomaanliikenteessä olevissa matkustaja-aluksissa myytävien tavaroiden verottamisesta
eräissä tapauksissa annetun lain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 1996

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan ulkomaanliikenteessä olevissa matkustaja-aluksissa myytävien tavaroiden verot-

tamisesta eräissä tapauksissa 13 päivänä kesäkuuta 1969 annetun lain (397/69) 1 §:n 1 mo-
mentti, 2 ja 3 §, 4 §:n 1 momentti, 5 ja 7 §,
sellaisina kuin niistä ovat 4 §:n 1 momentti 23 päivänä kesäkuuta 1977 annetussa laissa

(494/77) ja 5 § 31 päivänä toukokuuta 1985 annetussa laissa (433/85) ja
lisätään 6 §:ään uusi 2 momentti, seuraavasti:

1 §
Tavarasta, joka Suomessa luovutetaan sel-

laiseen Suomen ja Ruotsin tai Tanskan välil-
lä liikennöivään matkustaja-alukseen, joka
mainitulla välillä pysähtyy tai jonka lähtö-
paikka on Ahvenanmaan maakunnassa, aluk-
sella matkustajille myytäväksi, on suoritetta-
va veroja ja maksuja sen mukaan kuin tässä
laissa säädetään. Lakia sovelletaan myös
Suomen ja Norjan välillä liikennöiviin mat-
kustaja-aluksiin.
— — — — — — — — — — — — —

2 §
Edellä 1 §:ssä tarkoitetuissa tapauksissa ta-

varasta on suoritettava arvonlisävero ja val-
mistevero. Muusta kuin yhteisötavarasta on
lisäksi suoritettava tulli ja muut maahan-
tuonnin yhteydessä kannettavat verot ja
maksut.

3 §
Velvollinen suorittamaan tämän lain nojal-

la kannettavat verot ja maksut on se, joka
ottaa tavaran alukseen siinä matkustajille
myytäväksi 1 §:n mukaisesti.
Edellä 1 momentissa tarkoitetun verovel-

vollisen on annettava tavaroita alukseen luo-
vutettaessa tulliviranomaiselle ilmoitus, josta
ilmenee tavaroiden laatu, määrä ja muut tul-
lihallituksen määräämät verotusta varten tar-
vittavat tiedot ja asiakirjat.

4 §
Tätä lakia sovellettaessa tavarasta on suo-

ritettava arvonlisäveroa arvonlisäverolain
(1501/93) 8 luvussa säädetyn prosenttiluvun
mukaan laskettuna tavaran arvonlisäverotto-
masta myyntihinnasta tai sitä vastaavasta
luovutushinnasta alukselle, sekä valmisteve-

HE 184/1996
VaVM 45/1996
SuVM 3/1996
EV 246/1996
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roa kotimaassa toimitettavasta verotuksesta
säädettyjen perusteiden mukaan.
— — — — — — — — — — — — —

5 §
Tämän lain nojalla suoritettavia veroja ja

maksuja ei kanneta aluksen matkustajien
tarvetta vastaavasta määrästä alkoholijuomia,
olutta, tupakkavalmisteita, suklaata ja muita
makeisia, hajusteita, kosmeettisia tuotteita ja
toalettivalmisteita eikä aluksen matkustajien
tarvetta vastaavasta määrästä muita tavaroita,
joiden yksikköhinta alukselle toimitettaessa
ei ylitä 385 markkaa.
Valmisteveroa ei myöskään kanneta mat-

kustajien tarvetta vastaavasta määrästä vir-
voitusjuomia.
Edellä 1 ja 2 momentissa tarkoitetut tava-

ramäärät vahvistaa asianomainen tullivi-
ranomainen aluksen koon, liikennöimisalu-
een ja muiden olosuhteiden mukaan.

6 §
— — — — — — — — — — — — —
Tämän lain nojalla suoritettu arvonlisävero

ei ole arvonlisäverotuksessa vähennys- tai
palautuskelpoinen.

7 §
Tämän lain nojalla suoritettavat verot ja

maksut kantaa tullilaitos.
Verojen ja maksujen suorittamisesta sekä

muutoksenhausta ja muutoinkin on soveltu-
vin osin voimassa, mitä tullista säädetään tai
määrätään.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä maalis-
kuuta 1997.
Lakia sovelletaan tavaraan, joka luovute-

taan alukseen lain voimaantulopäivänä tai
sen jälkeen.

Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 1996

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Arja Alho
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Verohallituksen päätös

N:o 1268

varainsiirtoveron maksamisesta ja ilmoittamisesta

Annettu Helsingissä 20 päivänä joulukuuta 1996

Verohallitus on 29.11.1996 annetun varainsiirtoverolain (931/96) 27 §:n 5 momentin, 30 §:n 1,
3 ja 5 momentin ja 31 §:n 1 ja 3 momentin nojalla päättänyt:

1 §

Ilmoitus varainsiirtoverosta

Varainsiirtoverolain 30 §:ssä tarkoitetussa il-
moituksessa varainsiirtoverosta on annettava
seuraavat tiedot:
1) luovutuksen kohde;
2) luovutuksen osapuolten nimet ja henkilö-

tai ly-tunnukset;
3) kauppahinta tai muu vastike;
4) suoritetun veron määrä veronlisäyksi-

neen;
5) onko luovutus tapahtunut kiinteistönvä-

littäjän välityksin;
6) kaupanteko- tai vaihtopäivä;
7) onko kysymyksessä arvopapereiden vaih-

to;
8) omistusoikeuden siirtymispäivä, jos kysy-

mys on asuntokauppalain (843/94) 4 luvun
1 §:ssä tarkoitetun uuden asunnon luovutukses-
ta;
9) onko luovutuksensaaja luovuttajan suku-

lainen;
10) onko luovutuksensaaja luovuttajayhtei-

sön osakas, yhtiömies tai näiden puoliso tai
lapsi, ja
11) jos luovuttaja on varainsiirtoverolain

16 §:n 1 momentin mukaan veron perimisvel-
vollinen, tieto laskelman mukaisen veron peri-
misestä.

2 §

Kiinteistönvälittäjän, arvopaperikauppiaan
ja pakkohuutokaupan pitäjän ilmoitus

varainsiirtoverosta

Kiinteistönvälittäjän, arvopaperikauppiaan
ja pakkohuutokaupan pitäjän on edellä 1 §:n
1—7 kohdassa tarkoitettujen tietojen lisäksi
ilmoitettava:
1) kiinteistönvälittäjän, arvopaperikauppi-

aan tai huutokaupan pitäjän nimi, henkilö- tai
ly-tunnus ja kotipaikka;
2) sen tilisiirtolomakkeen viitenumero, jolla

luovutuksensaaja on maksanut varainsiirtove-
ron, sekä maksupäivä, kun luovutus on tapah-
tunut varainsiirtoverolain 21 §:n 3 momentin 3
kohdassa tarkoitetulla tavalla kiinteistönvälit-
täjän välityksin ja
3) jos arvopaperikauppias tai huutokaupan

pitäjä on varainsiirtoverolain 22 §:n mukaan
veron perimisvelvollinen, tieto laskelman mu-
kaisen veron perimisestä tai siitä, että ensiasun-
non ostaja on antanut selvityksen verovapau-
den edellytyksistä.

3 §

Ilmoittamistapa

Edellä 1 ja 2 §:ssä tarkoitetut tiedot voidaan
antaa myös muulla kuin verohallituksen vah-
vistamalla lomakkeella.
Tiedot konekielisenä on annettava verohalli-

tuksen hyväksymällä tavalla.

4 §

Kiinteistönvälittäjän ilmoitusaika ja -paikka

Kiinteistönvälittäjän on annettava ilmoitus
luovutuskuukautta seuraavan kuukauden 15
päivään mennessä sen yhteisön kotikunnan
mukaiselle lääninverovirastolle, jonka yhteisön
osakkeita tai osuuksia on luovutuksen kohtee-
na.

5 §

Arvopaperikauppiaan ilmoitusaika ja -paikka

Arvopaperikauppiaan on annettava ilmoitus
luovutusvuotta seuraavan vuoden tammikuun
loppuun mennessä sille lääninverovirastolle,
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jonka alueella arvopaperikauppiaan kotikunta
on.
Jos luovutuksen kohteena on asunto- tai

kiinteistöyhtiön osake taikka asunto- tai kiin-
teistöosuuskunnan osuus, on arvopaperikaup-
piaan kuitenkin annettava ilmoitus luovutus-
kuukautta seuraavan kuukauden 15 päivään
mennessä sen yhteisön kotikunnan lääninvero-
virastolle, jonka yhteisön osakkeita tai osuuk-
sia on luovutuksen kohteena.

6 §

Ilmoituksen antaminen luovutuksesta
ulkomaalaiselle

Veron perimiseen varainsiirtoverolain 16 §:n
1 momentin mukaan velvollisen on annettava
ilmoitus Uudenmaan lääninverovirastolle.

7 §

Todistus varainsiirtoverosta

Varainsiirtoverolain 16 §:n 1 momentissa ja
21 §:n 3 momentin 3 kohdassa sekä 22 §:ssä
tarkoitetuissa tilanteissa veron perimiseen vel-
vollisen ja kiinteistönvälittäjän on annettava
luovutussopimuksen tekemisen yhteydessä luo-
vutuksensaajalle todistus varainsiirtoveron suo-
rittamisesta. Todistus on annettava verohalli-
tuksen vahvistamalla edellä 1 §:ssä tarkoitettua

ilmoitusta koskevalla lomakkeella tai sitä tie-
tosisällöltään vastaavalla todistuksella.
Todistuksesta tulee ilmetä sitä koskevaa il-

moitusta vastaavat tiedot. Todistus on sen
antajan allekirjoitettava.

8 §
Maksutapa

Varainsiirtovero maksetaan verohallituksen
vahvistamalla tilisiirtolomakkeella.
Tilisiirtolomakkeeseen on merkittävä siinä

vaaditut tiedot.

9 §
Kuittausmerkinnät

Viranomaisen on tehtävä asiakirjavihkoon
tai ilmoitukseen merkintä suoritetusta varain-
siirtoverosta.
Merkinnästä tulee ilmetä suoritetun veron

määrä, tilisiirtolomakkeen viitenumero ja mak-
supäivä.
Viranomaisen ja kiinteistönvälittäjän on teh-

tävä maksun todentava tilisiirtolomake ja tosite
kelpaamattomiksi.

10 §
Voimaantulo

Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 1997.

Helsingissä 20 päivänä joulukuuta 1996

Pääjohtaja Jukka Tammi

Ylitarkastaja Jarmo Mattsson
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